СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  ГОРОД  МАРКС

Р Е Ш Е Н И Е

от  30.07.2021 г. № 212

О внесении изменений в решение Совета муниципального образования город Маркс  от  30.08.2019 г.  № 76 «Об утверждении Положения о порядке приватизации муниципального имущества муниципального образования  город  Маркс  Саратовской области»

       В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования город Маркс Марксовского муниципального района Саратовской области, Совет муниципального образования город Маркс

РЕШИЛ:

        1. Внести в решение Совета муниципального образования город Маркс от 30.08.2019 г. № 76 «Об утверждении Положения о порядке приватизации муниципального имущества муниципального образования город Маркс Саратовской области» следующие изменения:
        в приложении:
- в п. 1.7. Положения о порядке приватизации муниципального имущества муниципального образования город Маркс Саратовской области слова «открытых акционерных обществ» заменить словами «акционерных обществ».
2. Обнародовать настоящее постановление в газете МУП ЕРМСМИ «Воложка» и разместить на официальном сайте муниципального образования город  Маркс.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава  муниципального
образования  город  Маркс                                                   А.Г. Коштаненков